
Број на Службен весник: 161/2014
Датум на објавување: 03.11.2014

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 став 1 алинеја 5 и став 3 од Законот за здравствената заштита
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14
и 132/14), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 29.10.2014
година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА СО

БОЛЕСТИ НА ЗАВИСНОСТИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за здравствена заштита на лица со болести на зависности во
Република Македонија за 2014 година („Службен весник на Република Македонија“
бр. 17/14), во Делот „ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА“, по ставот 5 табелите 2 и 3 се менуваат и гласат:

2. Во Делот „ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“ во ставот 1 износот „70.000.000,00“,
се заменува со износот „67.000.000,00“, а износот „28.000.000,00“ се заменува со
износот „25.000.000,00“.

3. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија“.



Бр. 42-8649/1 Заменик на претседателот
29 октомври 2014 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


